
商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 

 

2024 年 3 月 8 日 

商 工 中 金 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

商工中金では、2024 年 3 月 29 日を持ちまして、みずほ信託銀行/三井住友信託銀行/

三菱 UFJ信託銀行/りそな銀行との信託契約代理店契約を解約し、「信託契約代理店業務」

の取扱いを終了させていただくことになりました。 

これまで信託契約に関するご相談をいただいたお客さまには改めて御礼を申し上げ

ますとともに、大変ご不便をおかけしますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 ご不明な点等がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 

 

 

 

以上 

信託契約代理店業務の取扱終了について 


